少 柔 協 第 ６ 号

                                               令和５年５月１５日

大分県少年柔道協会

会 員 各 位 殿

                                 大分県少年柔道協会

会 長  小野 政男

錬成大会における新型コロナ感染症対策について（通知）

 新緑の候、会員各位におかれましては、日頃より大分県少年柔道協会の

振興・発展にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

新型コロナ感染症は感染症法上の位置づけが５類へと移行されました

が、県下においては、未だに一定数の感染者が発生している状況にあるこ

とから、本大会における感染症対策として、下記事項を厳守していただく

よう通知いたします。

記

１．  開場時、監督・コーチ・審判員及び選手の検温を実施し、３７.０度以

上の発熱を認めた場合は、館内への入場及び試合への出場を禁止とする。

２．  選手は試合会場内で待機し（待機用の椅子を用意）、観覧席への移動

は、出場する全ての試合が終了した後とする。

３．  館内においては、観覧者を含め全員マスクを必ず着用し、選手につい

ては、試合中に限り脱着を認める。

４．  大会当日、発熱又は咳・頭痛などの症状が認められた場合は、来場を

控えること。